ふるさと納税（寄附）申出書

  年  月  日

高岡市長 あて

下記のとおり、高岡市へ寄附します。

１．寄附者情報

ﾌﾘｶﾞﾅ タカオカ タロウ

電話番号 ０９０－××××－××××
氏名 高岡 太郎

住所

〒  ×××－××××

××県××市１－１

２．寄附情報

寄附金額

５５，０００   円
振込方法

※いずれかに

チェックをお

願いします。

☑郵便振込

□納付書
※高岡市の指定金融機関以外の金融機関から

の振込については手数料がかかります。

□窓口にて現金払い

税額控除方法
※いずれかにチェッ

クをお願いします。

□自身で確定申告を行う

☑確定申告をせず、ワンストップ特例申請を行う
※年間に５団体を超える自治体に寄附をする場合は、自身で確定申告していただくことになります。

使途

※いずれかにチェッ

クをお願いします。

□脱炭素社会の実現を応援したい

□持続可能な地域公共交通の構築を応援したい

□魅力ある公園づくりを応援したい

□若者の挑戦を応援したい

□未来を拓く子どもたちを応援したい

□地域で頑張る人たちを応援したい

□みんなの健康づくりを応援したい

□歴史・文化の魅力発信を応援したい

□伝統のものづくりを応援したい

□「藤子・Ｆ・不二雄先生のふるさとづくり」を応援したい

□災害に強いまちづくりを応援したい

３．返礼品情報 ※高岡市内にお住まいの方には返礼品をお送りしていません。

辞退 □お礼の品を辞退する ※お受取を希望されない方はこちらにチェックしてください。

お礼の品名① ますの寿し２段 寄附コース １５，０００円以上 数量 １

お礼の品名② ドラえもんトラムプラレール 寄附コース １０，０００円以上 数量 １

お礼の品名③ まるっとパン蓋付フライパン 24cm 寄附コース ３０，０００円以上 数量 １

個人用

【お問合せ・送付先】高岡市 市長政策部チェンジ推進課

       (TEL)0766-20-1101 (FAX)0766-20-1670 (MAIL) furusato@city.takaoka.lg.jp

ふるさと納税（寄附）申出書 記載例

【振込方法】

◆「郵便振込」

◆「納付書」

→後日、郵便で振込用の伝票を

送付いたします。

※高岡市の指定金融機関以外の

金融機関からの振込については

手数料がかかります。

【税額控除方法】

所得税の確定申告や市・県民税の

申告を行わない方は、別紙『申告

特例申請書』を提出することによ

り、住民税の税額控除を受けるこ

とができます。

※６ヶ所以上の自治体へ寄附され

る方を除く

【返礼品情報】

同封の『ふるさと納税返

礼品カタログ』もしくは

当市ホームページ等より

お選びください。

※寄附金額によって選べ

る返礼品が異なります。